Estado do Tocantins

(:âmara Municipal de Lagoa da Confusão
REQUERIMENTO N. 084/2001

" Requer patrolamento e
encascalhamento de estrada."

O Vereador que o presente subscreve, nos tennos regimentais
vigentes requer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito
Municipal de Lagoa da Confusão - To., que execute serviços de
patrolamento e encascalhamento da estrada que liga o Clube Lagoa da Ilha
ao aterro da rodovia de acesso a. Dueré, via caeira.

füSTIFICATIV A:

Devido o grande movimento via este acesso, ocorreram danos em diversos
pontos da estrada já citada, uma vez que em muito diminui o percurso pôr
aquele trecho.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 14 de maio de 2001.

Atenciosamente

Av. Viturino Ponta s/nº
Lagoo da Confusão

Centro Cep.: 77.493- 000 Fone: (63) 364-1163
Tocantins